
Eurosko tecknar ytterligare licens med
Streamify – lanserar liveshopping i Sverige
Nordens största skokedja, Eurosko, ingick avtal med Streamify AB
(härefter “Streamify”) i januari 2023. Sedan dess har de genomfört
sändningar av liveshopping, producerade för och marknadsförda
mot den norska marknaden. Nu tar Eurosko formatet vidare till
Sverige och man väljer åter igen att signera avtal med Streamify.

Eurosko är Norges och Nordens största skokedja med 231 butiker i Norge, 44 butiker i
Sverige samt e-handel. Syftet med satsningen på liveshopping på den norska
marknaden var att kunna nyttja butikernas kompetens och service och införa dessa i
den digitala sfären.

När det ursprungliga avtalet tecknades i början av 2023 sa Hanne Løken Olsen, CMO
Eurosko: “Vi ser att kundgruppen gillar formatet video och live. Vi vill vara innovativa
med att utbilda kunderna inför mötet och visa våra produkter i ytterligare dimensioner.”

Nu väljer man alltså att introducera konceptet även till den svenska marknaden.
Sändningen kommer att vara densamma i båda länder, men med svensk
chattmoderator för tittare i Sverige. Dessutom kommer en svensk programledare att
medverka i vissa sändningar.

Det är glädjande att följa Euroskos framgångsrika resa med
upplevelsebaserad shopping som nu lanseras på ytterligare en marknad.
Att växa med våra kunder är strategiskt viktigt för att utvidga vår affär och
stärka förutsättningarna för långsiktiga kundrelationer, säger Johan Klitkou,
vd Streamify.

Avtalet utökas med en extra licens med möjlighet till förlängning och innebär en SaaS-
intäkt för Bolaget.

För ytterligare information om Streamify, vänligen kontakta:
Johan Klitkou, VD
Telefon: +46 76-643 37 47
E-post: johan@streamify.io
Hemsida: www.streamify.io

Om Streamify
2019 lanserades den internationellt skalbara plattformen Streamify – en unik digital
plattform som gör det möjligt för alla att sälja produkter via Live video shopping och
pay-per-view-biljetter genom livesändningar.
Streamifys aktier är listade på Spotlight Stock Market under förkortningen STREAM,
och aktiens ISIN-kod är SE0015244462. Mer information finns på www.streamify.io och
www.spotlightstockmarket.com. 


